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Styrelsen for Consensus Hilsouniversitetets studentkér far hairmed avge arsredovisning for
rakenskapsaret 2004-07-01 - 2005-06-30.

FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHET
FLERARSOVERSIKT
2004/2005 2003/2004 2002/2003 2001/2002 2000/2001
Nettoomsittning 2608247 2514276 2441977 2318506 2228659
Resultat efter avskrivningar -53 731 99 327 11 009 159 669 36 775
Resultat efter finansnetto -49 823 134 889 41 753 190 577 60 557
050630 040630 030630 020630 010630
Soliditet (%) 18 11 10 0 83

FORSLAG TILL VINSTDISPOSITION
Styrelsen foreslér att till forfogande stdende vinstmedel:

balanserad vinst 367 219

disponeras sd att

i ny rdkning overfores 367 219

Foreningens resultat och stallning 1 dvrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansriakning
med tilliggsupplysningar.
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RESULTATRAKNING

Nettoomsittning
Ovriga rorelseintékter

Rorelsens kostnader

Révaror och fornddenheter

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar och nedskrivningar av materi-
ella och immateriella anldggningstillgdngar

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella investeringar
Ovriga rinteintikter och liknande
resultatposter

Réntekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Uppldsen av investeringsfond Orat

Arets resultat

040701
-050630

2 608 247
650 000
3 258 247

-673 892
-1 841 854
-763 354

-32 878
-3 311978

-53 731

4 899
-991
-49 823

49 823

2(6)

030701
-040630

2514276
650 001
3164277

-625 380
-1724 293
-662 914

-52 363
-3 064 950

99 327

37716
-2 154
134 889
0

134 889
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar
Materiella anldggningstillgangar

Inventarier, verktyg och installationer

Finansiella anldggningstillgdngar
Fordringar hos intresseforetag

Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter

Kassa och bank

Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa eget kapital

NOT

050630

109 609

150 001
259610

49 322
163 250
241 575
454 147

1361 869

1816 016

2075 626

367 219
0
367 219

367 219

3(6)

040630

122 181

200 000
322 181

44700
5180
217 259
267 139

1 648 634

1915773

2237954

232330
134 889
367 219

367 219
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BALANSRAKNING

Avsittningar

Ovriga avsittningar

Kortfristiga skulder
Forskott, bidrag
Leverantorsskulder

Ovriga skulder
Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stillda sikerheter

Ansvarsforbindelser

NOT

050630

1242776

0

251 949
198 380
15302
465 631

2075 626

Inga

Inga

4(6)

040630

1292 599

137 500
303 156
120 655

16 825
578 136

2237954

Inga

Inga
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR
VARDERINGSPRINCIPER

Arsredovisningen har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rad.

Principerna dr ofordndrade jaimfort med foregaende ar.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de berdknas inflyta.

Varulager har virderats enligt l4gsta vérdets princip. Erforderligt avdrag for inkurans har gjorts.
Ovriga tillgangar och skulder har upptagits till anskaffningsvirden dir inget annat anges.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

NOTER

1 Anstillda och personalkostnader

040701-050630 030701-040630
Medelantalet anstiallda

Kvinnor 2
Min 1 1
3
Loner, ersittningar och sociala kostnader
Loner och andra erséttningar till styrelse 537 860 488 460
Loner och andra ersittningar till 6vriga anstéllda 18 838 11402
Ovriga sociala kostnader 154 381 135582
711 079 635 444

2 Avskrivningar och nedskrivningar

Anldggningstillgdngar skrivs av enligt plan 6ver den forvintade ekonomiska livsldngden.
Foljande avskrivningsprocent tillimpas:

Materiella anléiggningstillgdngar
Datorer 33%
Inventarier 20 %
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3 Inventarier, verktyg och installationer

Ackumulerade anskaffningsviarden

Ingdende anskaffningsvirde

Inkop

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ackumulerade avskrivningar enligt plan

Ingdende avskrivningar enligt plan

Arets avskrivningar enligt plan

Utgaende ackumulerade avskrivningar enligt plan

Utgaende planenligt restvirde

4 Foriandring av eget kapital

Belopp vid arets ingdng
Disposition av foregédende
ars resultat:

Belopp vid arets utging

5 Avsittningar

Reparationsfond Orat
Investeringsfond Orat

050630

527 603
20 306
547 909

-405 422
-32 878
-438 300

109 609

Balanserat
resultat
232 330

134 889
367 219

050630

552123
690 653
1242776

6(6)

040630

391 733
135870
527 603

-353 059
-52 363
-405 422

122 181

Arets
resultat
134 889

-134 889
0

040630

552123
740 476
1292 599



